
ВсОШ ШКОЛЬНЫЙ этап МБОУ «Тамбовская СОШ» 2021/22 учебный год 
(название 0 0 )

3 •Предмет Дата
проведения

Количество участников 
школьного этапа

Количество победителей 
школьного этапа

Заявка на участие в 
муниципальном этапе.

| 6 | 8 1 10 Й 1 1 ¥ 1 1 10 в 1 % 1 t & И I I в сего

1. астрономия 29.09.21 8 1 1 1
2. • английский язык
3. • биология 01.10.21 'Ш1 2 1 1 в 1 1 1 1 1 4
4. ■ география 06.10.21 1 1 g 1 | g 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4
5. • информатика, ИКТ 07.10.21 | 1 0
6. - искусство (МХК) 08.10.21 1 8 1 1 1 1 2
7. - история 11.10.21 4 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 4
8. • литература 12.10.21 ft 2 2 2 1 1 1 1 2
9. • математика 13.10.21 12 6 4 4К* 1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 0 1 0 6

10. • немецкий язык 14.10.21 а 1 8 2 8 1 1 1 1 1 1 1 1 4

11. • обществознание 15.10.21 2 2 а 2 1 | 1 1 1 1 1 1 1 1 4

12. • ОБЖ 18.10.21 4 3 к 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 4

13. • право

14. • русский язык 20.10.21 2 2 й I 1 2 1 1 1 1 1 1 2

15. • технология 21.10.21 | 8 8 1 1 1 0

16. • физика 22.10.21 1 8 8 | 1 1 1 1 1 1 1 1 4

17. • физ.культура 25.10.21 | 1 1 1 1 1 1

18. • франц. язык

19. • химия 26.10.21 1 8 1 1 1 1 2

20. экология
21. • экономика

И того ш ш | | 39 19 30 25. 2 1 4 10 8 11 и 2 1 2 10 7 12 10 44



ВсОШ ШКОЛЬНЫЙ этап МБОУ «Гилево-Логовская СОШ» 2021/22 учебный год
(название ОО)

•Предмет Дата
проведения

Количество участников 
школьного этапа

Количество победителей 
школьного этапа

Заявка на участие в 
муниципальном этапе.

1 6 % 8 9 ю 11 ¥ 1 1
к
8 Щ И 1 j 1ВЬ '8 1

1. астрономия
2. • английский язык
3. • биология 01.10.2021 S $ 2 1 4 £ з т 1 i
4. • география 06.10.2021 I I 1 1 2 1 1
5. ■ информатика, ИКТ 07.10.2021 1 I 1 6 5 | с

6. - искусство (МХК)
7. - история —

8. • литература 12.10.2021 I
Р.—
т 1 з 1

а
1 1

9. • математика
10. • немецкий язык 14.10.2021 1 1 1 1 1 £
11. • обществознание 15.10.2021 I

У
й 1 2 2 \— 1

12. • ОБЖ —

13. • право —

14. ■ русский язык 20.10.2021 ! 1 |0 5 1 £ ш
ш

1 1 и
15. • технология 21.10.2021 I I 1 1 1 -

16. • физика 22.10.2021 1 1 1 7 1 1 1
17. • физ.культура 25.10.2021 1 -ж I 1 1 1
18. • франц. язык
19. • химия 26.10.2021 г 1У 1 1 1 1 1
20. экология 27.10.2021 1 1 1 1 9 1 1
21. • экономика —

И того I 1 1 в 1 И 1 if- 1 1 1 1¥ т-



ВсОШ ШКОЛЬНЫЙ этап МБОУ «Сидоровская СОШ» 2021/22 учебный год
(название ОО)

я
•Предмет Дата

проведения
Количество участников 
школьного этапа

Количество победителей 
школьного этапа

Заявка на участие в 
муниципальном этапе.

5 6 7 8 9 1
0

11 5 . 6 7 8 9 10 11 5 6 7 8 9 10 11 всего

1. астрономия 29.09.2021г

2. • английский язык 30.09.2021 1 5 2
3. • биология 01.10.2021 3 4 2 2 1 3 1 1 1 3 1 1 ' б
4. • география 06.10.2021 3 4 1 2 2 2
5. • информатика, ИКТ 07.10.2021 1 1 1 1
6. - искусство (МХК) 08.10.2021
7. - история 11.10.2021
8. ■ литература 12.10.2021 4 4 8 1 1 1 1 1 1 3
9. • математика 13.10.2021 3 2 4 3
10. • немецкий язык 30.09.2021
11. • обществознание 14.10.2021 3 3
12. • ОБЖ 15.10.2021
13. • право 18.10.2021

14. • русский язык 20.10.2021 5 4 3 1 1 1 1 1 1 1 3

15. • технология 21.10.2021
16. • физика 22.10.2021
17. - физ.культура 25.10.2021
18. • франц. язык —

19. • химия 26.10.2021
20. экология 27.10.2021
21. • экономика 28.10.2021 1 1 1 1

Итого 15 10 25 8 12 1 4 2 5 1 3 1 4 2 5 1 3 1 16



ВсОШ ШКОЛЬНЫЙ этап__________________________МБОУ «Закладинская СОШ»___________________________________2021/22 учебный год
(название ОО)

•Предмет Дата
проведения

Количество участников 
школьного этапа

Количество победителей 
школьного этапа

Заявка на участие в 
муниципальном этапе.

£ 6 7 I 9 10 | 1 1- ¥ 1 t ¥ 1 ц 1 1 I й ¥ ш 11 всего
1. астрономия 29.09.2021 г. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. • английский язык 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. • биология 01.10.2021 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 2
4. • география 06.10.2021 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 2
5. • информатика, ИКТ 07.10.2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6. - искусство (МХК) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7. - история 11.10.2021 0 4 2 2 0 2 0 0 2 1 1 0 1 0 0 2 1 1 0 1 0 5
8. • литература 12.10.2021 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 2
9. • математика 13.10.2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10. • немецкий язык 14.10.2021 3 4 2 2 0 2 0 1 2 1 1 0 1 0 1 2 1 1 0 1 0 6
11. • обществознание 15.10.2021 0 0 2 2 0 2 0 0 0. 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 3
12. • ОБЖ 18.10.2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13. • право 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14. • русский язык 20.10.2021 4 7 0 2 2 2 0 2 2 0 1 1 1 0 2 2 0 1 1 1 0 7
15. • технология 21.10.2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16. • физика 22.10.2021 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

17. • физ.культура 25.10.2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18. • франц. язык 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19. • химия 26.10.2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20. экология 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21. • экономика 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 1
1

8 6 1
4

8 10 0 5 3 3 7 2 7 0 5 3 3 7 2 7 0 27

Директор школы: И. М. Галигузова



ВсОШ школьный этап МБОУ «Романовская СОШ»
(название 0 0 )

2021/22 учебный год



ВсОШ ШКОЛЬНЫЙ этап _ МБОУ «Майская СОШ» 2021/22 учебный год

. . Ш '  . ' ' ' ' , М Г ■ i Ш- ________________

•Предмет Дата Количество участников Количество победителей Заявка на участие в \ i 1;.;
' проведения школьного этапа школьного этапа муниципальном этапе.

1
ю.-.:

1 0 9 1Q 11 ¥ ¥ к т ш ц | 1 1 1 ¥ и 1 Г
1 . астрономия 4шс 1 1 1

2. • английский язык . ' « •>

3 . • биология 1 | 1 п ¥ | кИ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6
4. • география
5. • информатика, ИКТ 1 1
6. - искусство (МХК) м 5 2 ? 1
7. - история 2 1 2 2 4
8 . • литература & I 1 1 1 1 i 1
9 . • математика й | й 1 2 1 1 : : . .!
10. • немецкий язык 1 1 В I 2 | 1
11. • обществознание | 1 1 й 1 1 1
12 . • ОБЖ Ё % 8 4 2 2 2

13. • право 4 1 1 1
14. • русский язык 1 1 I 1 « 8 Г4
15. • технология 1 •

16. • физика 1 I 2 2 1
17. • физ.культура 4 Й Т 5 1 1 Й 1 1 1 1 2

18 . • франц. язык
19 . ■ химия т 1 1
2 0 . экология
21 . • экономика

И того 1 [Г 1 [ 1 I 1 [4 т Т " т т т 1 5 т 1 2 т т 1 5 13



ВсОШ школьный этап _МБОУ «Закладинская СОШ» 
(название ОО)

2021/22 учебный год

•П редм ет Д ата
п р о вед ен и я

К о л и ч ество  у ч астн и ко в  
ш ко л ьн о го  этапа

К о л и ч ество  п о б ед и телей  
ш ко л ьн о го  этап а

Заявка  н а участи е  в 
м у н и ц и п ал ьн о м  этапе.

5 6 7 8 9 10 11 5 . 6> % 1 10 н § S | 1 8 9 10 11 всего
1. астр о н о м и я 29.09 .2021  г. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. ■ ан гл и й ск и й  я зы к 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. • б и о л о ги я 01.10 .2021 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 2

4. • гео гр аф и я 06.10 .2021 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 2

5. • и н ф о р м ати к а , И К Т 07.10 .2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. - и ску сство  (М Х К ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. - и сто р и я 11.10.2021 4 0 2 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 1 0 5

8. ■ л и тер ату р а 12.10.2021 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 2

9. • м атем ати к а 13.10.2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. • н ем ец к и й  язы к 14.10.2021 3 4 2 2 0 2 0 1 2 1 1 0 1 0 1 2 1 1 0 1 0 6

11. • о б щ ество зн ан и е 15.10.2021 0 0 2 2 0 2 0 0 0 , 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 о
J  ’

12. • ОБЖ 18.10.2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. • п раво 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. • р у сск и й  язы к 20.10 .2021 4 7 0 2 2 2 0 2 2 0 1 1 1 0 2 2 0 1 1 1 0 7
15. ■ тех н о л о ги я 21 .10 .2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. • ф и зи к а 22 .10 .2021 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

17. • ф из. культура 25 .10 .2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. • ф ран ц . я зы к 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19. • х и м и я 26 .10 .2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20. эк о л о ги я 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21. • экономика 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Итого 1

1
8 6 1

4
8 10 0 5 3 3 7 2 7 0 5 3

__.*2-

3 7 2 7 0 27

шДиректор школы Галигузова И. М.

*


